РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2024 г.	с. Рыбное	№ 65

[bookmark: _GoBack]Об аннулировании адреса объектам адресации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса объектам адресации согласно приложению №1 к настоящему постановлению по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов адресации согласно приложению №1 к настоящему постановлению
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Рыбинского сельсовета                                          В.Н. Кондратьева

Приложение №1к
постановлению№ 60 от 03.09.2024 г.

	№ п/п
	Адрес объекта адресации,
подлежащего аннулированию
	Наименование объекта
	Номера объектов
	уникальный идентификатор

	1
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Первомайская
	дом
	1а

179167de-429c-43e1-8df0-c1ff485c8262

	2
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Первомайская
	дом
	10

048c41a7-354e-4802-8065-2a086e215ebb

	3
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Первомайская
	дом
	5
	f56d022e-097e-4d99-a5e5-41a9bcab6a56

	4
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Первомайская
	дом
	16
	8b14c321-b4d7-47ee-a4fa-268760a8557f

	5
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Первомайская
	дом
	21

67c3a9c3-57aa-4073-a09c-12dc89024233

	6
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, село Рыбное, улица Советская
	дом
	10
	fb0b0315-6528-4850-9a85-f82245e4e8d7

	7
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, село Рыбное, улица Советская
	дом
	7а

077aec23-4f2a-468e-9338-f49b5386a318

	8
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Таежная
	дом
	9
	6626adb4-290b-42ed-acd4-a7f3ee027590